Im
ag
en
s
m
er
am
en

 a
lte
ra
çã
o.
INDÚSTRIA
BRASILEIRA63
B A N D E J A S  A M P
MÁQUINA LADO A LADO B MODELO
AMP-400
LISA LISA 4BL
BORDA 25 cm BORDA 35 cm 4BB25/35
BORDA 30 cm BORDA 40 cm 4BB30/40
AMP-500
LISA BORDA 40 cm 5BLB40
BORDA 30 cm BORDA 45 cm 5BB30/45
BORDA 35 cm BORDA 50 cm 5BB35/50
LISA BORDA 37 cm 5BLB37
BORDA 20 cm BORDA 25 cm 5BB20/25
*Vendida separadamente.
MÁQUINA LADO A LADO B MODELO
AMP-400
NAPOLITANA 25 cm NAPOLITANA 35 cm
NAPOLITANA 30 cm NAPOLITANA 40 cm 4BBN30/40*
AMP-500
LISA NAPOLITANA 40 cm 5BLBN40*
NAPOLITANA 30 cm NAPOLITANA 45 cm 5BBN30/45*
NAPOLITANA 35 cm NAPOLITANA 50 cm 5BBN35/50*
*Vendida separadamente.
BANDEJAS COM BORDA FALSA
BANDEJAS COM BORDA ESTILO NAPOLITANA
As bandejas com borda falsa, ajudam a deixar a borda da pizza mais alta, com a aparência